
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:14:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2021 10:30:00
Objeto:
Execução de 3.911,36 m² de pavimentação asfáltica no prolongamento da Rua XV de Novembro para
acesso à Praça de Aerostatação
Resumo:
Execução de 3.911,36 m² de pavimentação asfáltica no prolongamento da Rua XV de Novembro para
acesso à Praça de Aerostatação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00Publica Ata de Sessão Deserta - Diário Oficial ... Baixar

04/11/2021 00:00:00ATA DE SESSÃO DESERTA - TP 003/2021 Baixar

19/10/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

19/10/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

19/10/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO XVI - PROJETO 03 - 03 - DETALHE ESTACIONA... Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO XV - PROJETO 02-03 - IMPLANTAÇÃO Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfdcae9a4d744da48f0bd00d1f20af8d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eab7593ab401bf8afa8a36a3d092991.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51933627f81249827aa7f90a359f3f28.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61c54f3d9a47f14f5dc18d52e47ee4d0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/191ddc8e542a5b96c390492458f7f6ff.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90dd38bdc25f168bb14bc0227231f81b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fb55ea0266d399a145c7a039d88b890.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2021 00:00:00ANEXO XIV - PROJETO 01 - 03 - LOCALIZAÇÃO Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO XIII - DEMONSTRATIVO DE COMPOSIÇÃO DO BDI Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO XII - MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO XI - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO X - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO IX - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

18/10/2021 00:00:00ANEXO VII - TERMO DO CONVÊNIO ESTADUAL Nº 269/2... Baixar

18/10/2021 00:00:00EDITAL TP 003/2021 - EXECUÇÃO DE 3.911,36 M² DE... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3610e19f86ac667b15d371f961a7de42.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fbc74b673fea2b111547a4c11694d55.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87418e535ff08c7ef769280db64fa3fd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4483c40665af86b37fb6193e9a7d4482.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf1727646112614e349284b55cbbe38.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/538ca62bddade4c0599be7695e65b10b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6cb033ab28a00b7d4e890f1deb161b2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44c914e5b33d22995858898fec5240c.pdf

